
  
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI SETTIMO VITTONE 
Infanzia – Primaria – Secondaria I grado 

Via Provinciale, 14 10010 – SETTIMO VITTONE (TO) 
e-mail: toic849008@istruzione.it - PEC: toic849008@pec.istruzione.it 

Tel. 0125/658438 – www.icsettimovittone.it 
Codice fiscale: 84004630012 – C.U.U. UFCH7V 

 

   
 
 

 
Settimo Vittone, protocollo e data vedi segnatura 

 
 

All’albo dell’Istituto 
Al sito web dell’Istituto 

 
  

DETERMINA EMANAZIONE AVVISO DI SELEZIONE ESPERTO INTERNO/SCUOLE 
VICINIORI/ ESTERNO QI GONG 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA, 

  
VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa 2022/2025; 
 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 
 
VISTO il D.I.129/2018, concernente “Regolamento recante Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-
contabile delle istituzioni scolastiche"; 
 
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
 
VISTO il regolamento interno “REGOLAMENTO PER LA DISCIPLINA DEGLI INCARICHI AGLI 
ESPERTI ESTERNI“ approvato dal Consiglio di Istituto con delibera  n. 3/2019-20 del 6/11/2019; 
 
RILEVATA la necessità di reperire n. 1 esperto per svolgere attività di laboratorio nell’ambito del progetto di 
arricchimento dell’offerta formativa “Gioco, movimento e consapevolezza” rivolto agli alunni della scuola 
dell’Infanzia di Settimo Vittone; 
  
CONSIDERATO che il progetto è finanziato tramite contributo finalizzato dei genitori degli alunni; 
Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente avviso, 
 

DETERMINA 
 
Articolo 1 
Le premesse fanno parte integrante e sostanziale della presente determinazione. 
Articolo 2 
Viene indetto avviso pubblico per il reperimento di esperti, ai sensi dell'art. 43 del D.I. n. 129 del 
28/08/2019. 
Articolo 3 
Vengono stabiliti i criteri di valutazione utili all'aggiudicazione specificati nel relativo avviso. 
Articolo 4 
Le domande di partecipazione corredate dalla documentazione richiesta dovranno pervenire all'IC di Settimo 
Vittone entro le scadenze e secondo le indicazioni contenute nel relativo avviso. 
Articolo 5 
I dati forniti verranno trattati esclusivamente per fini amministrativi e contabili, secondo le finalità e modalità 
indicate nell’informativa allegata al presente bando, in conformità al D. Lgs 196/03 (Codice privacy) e del 
Regolamento UE n. 679/2016. 
Articolo 6 

http://www.icsettimovittone.it/




Vengono affidate ai sensi dell'art. 31 del D. Lgs 50/2016 e dell'art.5 della Legge 241 del 7 agosto 1990, le 
funzioni di Responsabile del Procedimento alla Dirigente Scolastica, dott.ssa Irene Caterina Paladino 
Articolo 7 
Il presente bando viene pubblicato nel sito web http://www.icsettimovittone.it, all’Albo on line di questa 
Istituzione scolastica e nella sezione Amministrazione Trasparente, “Bandi di gara e contratti”. 
Per eventuali ulteriori informazioni contattare l’Istituto, rif. Dirigente Scolastica, dott.ssa Irene Caterina 
Paladino o un suo delegato. 
 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
        Irene Caterina Paladino 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 179/2016 s.m.i. e 
norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

(Decreto Legislativo 7 marzo 2005, n. 82 Codice dell'amministrazione digitale 
aggiornato al decreto legislativo 26 agosto 2016, n. 179) 

  
 

 


		2024-02-08T09:32:53+0100
	IRENE CATERINA PALADINO




